SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP
TTYT KHU VỰC TÂN HỒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-TTYT Tân Hồng, ngày          tháng 9 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc tuyển hợp đồng thực hiện công việc hỗ trợ, phục vụ

Căn cứ Quyết định số 99/QĐ-UBND ngày 08 tháng 7 năm 2025 của Ủy
ban Nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc áp dụng Quyết định số 39/2023/QĐ-
UBND ngày 12/10/2023 của Ủy ban Nhân dân tỉnh Đồng Tháp ban hành quy
định phân cấp về quản lý tổ chức bộ máy và cán bộ, công chức, viên chức người
làm việc trong cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập, các hội trên địa
bàn tỉnh Đồng Tháp;

Căn cứ Quyết định số 94/QĐ-UBND ngày 08 tháng 7 năm 2025 của Ủy
ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc thành lập các tổ chức hành chính và các
đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc Sở Y tế tỉnh Đồng Tháp;

Căn cứ Nghị định 111/2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022 của Chính phủ về
hợp đồng đối với một số loại công việc trong cơ quan hành chính và đơn vị sự
nghiệp công lập;

Trung tâm Y tế khu vực Tân Hồng cần tuyển hợp đồng thực hiện công việc
hỗ trợ, phục vụ theo Nghị định 111/2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022 của Chính
phủ, cụ thể như sau:

1. Vị trí tuyển hợp đồng: Nhân viên bảo vệ.
2. Số lượng tuyển: 02 người.
3. Hình thức tuyển hợp đồng: Xét hồ sơ theo quy định.
4. Điều kiện người đăng ký dự tuyển
a) Người có đủ các điều kiện sau đây không phân biệt dân tộc, nam nữ,

thành phần xã hội, tín ngưỡng, tôn giáo được đăng ký dự tuyển viên chức:
- Có quốc tịch Việt Nam và cư trú tại Việt Nam;
- Đủ 18 tuổi trở lên;
- Có đơn đăng ký dự tuyển;
- Có lý lịch rõ ràng;
- Có văn bằng, chứng chỉ đào tạo, bồi dưỡng phù hợp với vị trí việc làm;
- Đủ sức khoẻ để thực hiện công việc hoặc nhiệm vụ;
- Đáp ứng các điều kiện khác theo yêu cầu của vị trí việc làm do đơn vị sự

nghiệp công lập xác định nhưng không được trái với quy định của pháp luật.
b) Những người sau đây không được đăng ký dự tuyển:

- Mất năng lực hành vi dân sự hoặc bị hạn chế năng lực hành vi dân sự;
- Đang bị truy cứu trách nhiệm hình sự; đang chấp hành bản án, quyết định

về hình sự của Tòa án; đang bị áp dụng biện pháp xử lý hành chính đưa vào cơ
sở cai nghiện bắt buộc, đưa vào cơ sở giáo dục bắt buộc, đưa vào trường giáo
dưỡng.

5. Quyền lợi, nghĩa vụ:
- Thực hiện theo Luật Lao động và theo quy định của TTYT;
- Thời gian tập sự 01 tháng (có lương);
- Khi tuyển dụng chính thức được TTYT đóng các loại Bảo hiểm theo luật

lao động, được hưởng lương cơ bản, phụ cấp và các chế độ khác theo quy định
của TTYT.

6. Hồ sơ gồm có:
- Đơn xin việc;
- Giấy khai sinh (Bản sao);
- Bản sao Bằng tốt nghiệp;
- Sơ yếu lý lịch (xác nhận của Chính quyền hoặc cơ quan quản lý);
- Giấy khám sức khỏe chưa quá 6 tháng;
- 04 ảnh 4x6 chụp trong vòng 6 tháng gần nhất;
- Bản chụp căn cước công dân 2 mặt (Không cần Công chứng);
- Các văn bằng, chứng chỉ khác (Nếu có);
- Ghi địa chỉ và số điện thoại liên lạc trên bìa hồ sơ.
7. Nộp hồ sơ: tại Phòng Tổ chức - Hành chính Trung tâm Y tế khu vực Tân

Hồng. Địa chỉ: Số 9, đường Trần Phú, ấp 3, xã Tân Hồng, tỉnh Đồng Tháp.
- Thời hạn nộp hồ sơ: đến hết ngày 15 tháng 9 năm 2025.
- Thời gian xét tuyển và công bố kết quả: ngày 19 tháng 9 năm 2025. Sau

khi công bố kết quả, sẽ ký hợp đồng lao động.
- Không trả lại hồ sơ cho những ứng viên không trúng tuyển.
Trung tâm Y tế khu vực Tân Hồng thông báo đến các cá nhân có nhu cầu

xin việc biết./.

GIÁM ĐỐC

Lưu Thanh Tùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-05T15:43:06-0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Lưu Thanh Tùng<lttung.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-05T16:45:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	TRUNG TÂM Y TẾ KHU VỰC TÂN HỒNG<ttyttanhong.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-05T16:46:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	TRUNG TÂM Y TẾ KHU VỰC TÂN HỒNG<ttyttanhong.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-05T16:46:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	TRUNG TÂM Y TẾ KHU VỰC TÂN HỒNG<ttyttanhong.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!